
                                        LISTE DES REFERENTS EGALITE PROFESSIONNELLE

DIRECCTE AUVERGNE‐RHONE‐ALPES
Coordination régionale Michelle Charpille   michelle.charpille@direccte.gouv.fr

ara.dialogue‐social@direccte.gouv.fr 

Ain Audrey Chahine  audrey.chahine@direccte.gouv.fr

ara‐ud01.polet@direccte.gouv.fr 

Allier Stéphane  Quinsat  stephane.quinsat@direccte.gouv.fr

ara‐ud03.polet@direccte.gouv.fr 

Ardèche Bénédicte Blanchard benedicte.blanchard@direccte.gouv.fr

ara‐ud07.direction@direccte.gouv.fr

Cantal Christiane Beffrieu  christiane.beffrieu@direccte.gouv.fr

ara‐ud015.polet@direccte.gouv.fr

Drôme Brigitte Cunin   brigitte.cunin@direccte.gouv.fr

ara‐ud026.polet@direccte.gouv.fr 

Loire Marie Cécile Champeil  marie‐cecile.champeil@direccte.gouv.fr

ara‐ud42.roanne@direccte.gouv.fr 

Haute Loire Isabelle Estier‐Porte. isabelle.estier‐porte@direccte.gouv.fr

ara‐ud43.polet@direccte.gouv.fr 

Isère Lysiane Duprez‐Collignon   lysiane.duprez‐collignon@direccte.gouv.fr

ara‐ud38.observatoire@direccte.gouv.fr

Puy de Dôme Estelle Parayre  estelle.parayre@direccte.gouv.fr

ara‐ud63.polet@direccte.gouv.fr 

Rhône Fabienne Collet   fabienne.collet@direccte.gouv.fr

ara‐ud69.polet@direccte.gouv.fr 

Savoie Delphine Michaud  delphine.michaud@direccte.gouv.fr

ara‐ud73.polet@direccte.gouv.fr 



Haute Savoie Pascal  Martin  pascal‐eric.martin@direccte.gouv.fr

ara‐ud74.polet@direccte.gouv.fr 

DIRECCTE BOURGOGNE‐FRANCHE‐COMTE Fabienne BAILLY  fabienne.bailly@direccte.gouv.fr

Brigitte CONTE brigitte.conte@direccte.gouv.fr

DIRECCTE BRETAGNE Hélène AVIGNON bretag.polet@direccte.gouv.fr

DIRECCTE CENTRE VAL DE LOIRE Floriane RODRIGUEZ

DIRECCTE CORSE Valérie LEPETIT                     corse.polet@direccte.gouv.fr

DIRECCTE GRAND EST

Coordination régionale Fabienne DEROZIER acal.dialogue‐social@direccte.gouv.fr

Ardennes (08) Laurence GRENIER champ‐ut08.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Armelle LEON ( en intérim)

Auber (10) Chantal BOURSIER champ‐ut10.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Marne (51)

Haute Marne (52) Christine VALTON champ‐ut52.sct@direccte.gouv.fr

Gaëlle MOUSSU (en intérim)

Meurte et Moselle (54) Mickaël MAROT lorrai‐ut54.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Meuse (55) Sylvie LORPHELIN lorrai‐ut55.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Guillaume REISSIER (en intérim)

Moselle (57) Audrey MASCHERIN lorrai‐ut57.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Bas Rhin (67)

Haut Rhin (68) Oriane JEANNIARD alsace‐ut68.accord‐entreprise@direccte.gouv

Vosges (88) Tobias KENMEGNE lorrai‐ut88.accord‐entreprise@direccte.gouv.fr

Claude MONSIFROT (en suppléance)



DIRECCTE LES HAUTS DE France Stéphanie TRUCHY hdf.relations‐travail@direccte.gouv.fr

DIRECCTE ILE DE France

Coordination régionale Tassadit TERAHA tassadit,teraha@direccte.gouv.fr

Paris Christelle CHAMBARLHAC christelle.chambarlhac@direccte.gouv.fr

Seine‐et‐Marne Roselyne ZAMPINI roselyne.zampini@directte.gouv.fr

Stéphane ROUXEL stephane.rouxel@direccte.gouv.fr

Yvelines Dorothée BAREL dorothee.barel@direccte.gouv.fr

Essonne

Hauts de Seine Chantal BRILLET chantal.brillet@direccte.gouv.fr

Seine‐Saint‐Denis KaevinTALON kaevin.talon@direccte.gouv.fr

Val‐de‐Marne Grégory BONNET gregory.bonnet@direccte.gouv.fr

Val d'Oise Pascale BOUETTE pascale.bouette@direccte.gouv.fr

DIRECCTE NORMANDIE Sylvie MACE norm.polet@direccte.gouv.fr

DIRECCTE NOUVELLE AQUITAINE

Charente

Charente‐Maritime

Corrèze Patrice POUZET patrice.pouzet@direccte.gouv.fr

na.polet@direccte.gouv.fr

Creuse

Deux‐Sèvres

Haute‐Vienne

Vienne

Dordogne

Gironde

Landes Sandra LAPEYRADE sandra.lapeyrade@direccte.gouv.fr



na.polet@direccte.gouv.fr

Lot‐et‐Garonne
Pyrénées‐Atlantiques

DIRECCTE OCCITANIE

Coordination régionale Sylvie MARTINOU oc.polet@direccte.gouv.fr

Ariège Chloé Peter chloe.peter@direccte.gouv.fr

Aude Nathalie Goubie oc‐ud11.direction@direccte.gouv.fr

Aveyron Julien Hornero julien.hornero@direccte.gouv.fr

Gard oc‐ud30.polet@direccte.gouv.fr

Haute‐Garonne Emeline Galabrun emeline.galabrun@direccte.gouv.fr

Gers Nathalie Baccarino nathalie.baccarino@direccte.gouv.fr

Hérault Pierre Sampietro oc‐ud34.polet@direccte.gouv.fr

Lot oc‐ud46.direction@direccte.gouv.fr

Lozère Roland Cayzac roland.cayzac@direccte.gouv.fr

Hautes‐Pyrénées oc‐ud65.direction@direccte.gouv.fr

Pyrénées‐Orientales Pascale Duval pascale.duval@direccte.gouv.fr

Tarn oc‐ud81.direction@direccte.gouv.fr

Tarn et Garonne Emilie Itié emilie.itie@direccte.gouv.fr

DIRECCTE PAYS DE LA LOIRE Anne‐Laurence LEMASSON paysdl.polet@direccte.gouv.fr

DIRECCTE PACA

Coordination régionale Valérie CORNIQUET DEMOLLIENS  paca.relations‐travail@direccte.gouv.fr

DIECCTE GUADELOUPE Agnès LAUTONE agnes.lautone@dieccte.gouv.fr

Emilia PLACIDOUX emilia.placidoux@dieccte.gouv.fr



DIECCTE GUYANE France‐Lise ARISTARQUE france‐lise.aristarque@dieccte.gouv.fr

DIECCTE LA REUNION Pierre MERCADER pierre.mercader@dieccte.gouv.fr

DIECCTE MARTINIQUE Serge NILOR serge.nilor@dieccte.gouv.fr 

DIECCTE MAYOTTE Jean‐François PENNEL 976.uc1@dieccte.gouv.fr


